
Projet Tarifs 2024 Tarifs du Camping 2024 Edition le28/12/2023

Arrhes pour réservation
Forfait emplacement : 30/03 - 05/07
1 voiture + 2 personnes 24/08 - 06/09
Forfait emplacement 13,60 € 15,80 € 18,25 €
Forfait emplacement + électricité 17,25 € 19,85 € 22,85 €
Forfait emplacement + électricité + eau 18,25 € 21,05 € 24,05 €
Supplément campeur 3,50 € 3,70 € 4,90 €
Supplément campeur de 3 ans à 7 ans 2,10 € 2,40 € 3,00 €
Supplément animal 3,15 € 3,15 € 3,15 €
Véhicule supplémentaire 2,85 € 3,50 € 4,10 €
Forfait Emplacement réservé camping-car 13,60 € 14,65 € 15,65 €
Supplément double essieux 11,20 € 11,20 € 11,20 €
Forfait rando cyclo (1/2 emplacement) 9,10 € 9,10 € 9,10 €
Borne camping-car 5,85 € 5,85 € 5,85 €
Frais de dossier 10,00 € 10,00 € 10,00 €

TARIFS CAMPING 2024
Emplacements

25%

06/07 - 23/0807/09 - 05/10



Projet Tarifs 2024 Tarifs du Camping 2024 Edition le28/12/2023

30/03 - 12/04 13/04 - 21/06 22/06 - 05/07
14/09 - 05/10 31/08 - 13/09 24/08 - 30/08

Semaine MH 2 ch (IRM, OHARA) 266 € 418 € 601 € 799 €
Semaine supplémentaire 235 € 376 €
Nuit  (2 minimum) 79 € 89 €
Semaine MH 2 ch  avec Terrasse Couverte 290 € 442 € 625 € 823 €
Semaine supplémentaire 261 € 398 €
Nuit  (2 minimum) 87 € 98 €
Semaine MH 3 ch (IRM, OHARA) 334 € 486 € 679 € 888 €
Semaine supplémentaire 303 € 444 €
Nuit  (2 minimum) 84 € 99 €
Semaine MH 3 ch  avec Terrasse Couverte 358 € 510 € 703 € 912 €
Semaine supplémentaire 323 € 459 €
Nuit  (2 minimum) 92 € 107 €
Semaine Car'home 204 € 251 € 303 € 460 €
Semaine supplémentaire 188 € 230 €
Nuit  (2 minimum) 63 € 68 €
Semaine Cocos Sweet 227 € 331 € 442 € 577 €
Semaine supplémentaire 209 € 304 €
Nuit  (2 minimum) 70 € 81 €
Forfait ménage 84 €
Dépôt de garantie 418 € 418 € 418 € 418 €

Mobil-homes 06/07 -23/08



Projet Tarifs 2024 Tarifs du Camping 2024 Edition le28/12/2023

Forfait MH installation
MH parcelle < à 100 m²
MH parcelle entre 100 m² et 120 m²
MH parcelle > à 120 m²
MH COS LP/FT 22

Tarif du KWh au-delà des 500 KWh

30/03 - 05/07
24/08 - 06/09

Forfait Caravanes /semaine 35 € 35 € 35 €
Emplacement vide pendant juillet et août / jour 21 €

TARIFS TTC EMPLACEMENTS CARAVANES PRIVES

Périodes 06/07 - 23/08

2 930 € 3 062 €
3 300 € 3 449 €
3 580 € 3 741 €
0,25 € 0,28 €

07/09 - 05/10

2 730 € 2 853 €

TARIFS TTC EMPLACEMENTS MOBIL-HOMES PRIVES

2023 2024
1 100 € 1 150 €


